
 

У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 28 жовтня 2011 року         

№ 268-VI «Про затвердження регіональної програми з підтримки 

індивідуального житлового будівництва на селі «Власний дім»                            

на 2012 - 2016 роки» 

 

 
 

 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення фінансування 

індивідуального житлового будівництва на селі за рахунок місцевих бюджетів 

обласна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до регіональної програми з підтримки індивідуального житлового 

будівництва на селі «Власний дім» на 2012-2016 роки, затвердженої рішенням 

обласної ради від 28 жовтня 2011 року № 268-VI, такі зміни:   

1. У розділі «Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання  проблеми, 

обсягів та джерел фінансування, строки та етапи  виконання Програми»  у      

п.3 цифри  «49,6» замінити цифрами  «52 219,20» . 

2. У розділі «Перелік завдань і заходів Програми, напрямки діяльності та 

результативні  показники»  цифри «49,6» замінити цифрами «52 219,20». 

3. Викласти  у новій редакції додаток 2 до Програми «Ресурсне 

забезпечення регіональної програми «Власний дім»» та додаток 3 до Програми 

«Напрями діяльності та заходи регіональної програми  «Власний дім» (додатки 

1 та 2 відповідно). 

 

 

Голова обласної ради                                                                   О.О. Гончаренко 

 

 

12 вересня 2014 року 

№ 1161-VI 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення обласної ради 

від 12 вересня 2014 року 

№ 1161-VI 

 

                                                                                    «Додаток 2 до Програми 

 

Ресурсне забезпечення регіональної програми «Власний дім» 

 

                                                                                                     тис. грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується 

залучити на 

виконання 

програми 

Етапи виконання програми  

Усього 

витрат на 

виконання 

програми 

І етап ІІ етап ІІІ етап 

2012 рік 2013 рік 2014 рік 2015 рік 2016 рік 

Обсяг ресурсів, 

усього,                             

у тому числі 

9 719,20 10200,00 11 300,00 10 300,00 10 700,00 

 

52 219,20 

 

державний 

бюджет 
5 200,00 5 400,00 5 600,00 5 800,00 6 000,00 28 000,0 

обласний бюджет 1 819,20 2 000,00 2 800,00 1 500,00 1 600,00       9 719,20 

місцеві бюджети 

(районні, сільські, 

селищні) 

2 700,00 2 800,00 2 900,00 3 000,00 3 100,00 14 500,0» 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2
до рішення обласної ради
від 12 вересня 2014року
№ 1161-VI 

Додаток 3 до Програми

Напрями діяльності та заходи регіональної програми "Власний дім"

№ Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість) тис. грн., за етапами

І етап ІІ етап ІІІ етап

2012 р. 2013 р. 2014 р. 2015 р.  2016 р.

1.

2012-2016

державний бюджет 1155,0 1182,0 1210,0 1237,0 1265,0

обласний бюджет 300,0 303,0 305,0 338,0 345,0

645,0 665,0 685,0 675,0 690,0

2012-2016

державний бюджет 718,0 730,0 748,0 751,0 835,0

обласний бюджет 158,0 148,0 150,0 195,0 210,0

174,0 222,0 302,0 354,0 355,0

2012-2016

державний бюджет 1732,0 1787,0 1842,0 1897,0 1952,0

обласний бюджет 992,2 1150,0 763,0 472,0 533,0

845,0 913,0 945,0 981,0 965,0

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання)

Перелік заходів 
програми

Строк 
виконання 

заходу 

Джерела 
фінансування*

Очікувані 
результати

 Надання 
пільгових 
кредитів 

індивідуальним 
сільським 

забудовникам

1. Будівництво 
нового житла

КП"Одеський 
обласний фонд 

підтримки 
індивідуального 

житлового 
будівництва на селі"

Будівництво 81 
житлового будинку 

з надвірними  
приміщеннями 

загальною площею 
приблизно                  

7,5 тис. м²
місцеві бюджети 

(районний, сільські, 
селищні)

2. Завершення 
будівництва 
житлових будинків

КП"Одеський 
обласний фонд 

підтримки 
індивідуального 

житлового 
будівництва на селі"

Добудова 120 
житлових будинків 

з надвірними  
приміщеннями 

загальною площею 
приблизно              

9,5 тис. м²місцеві бюджети 
(районний, сільські, 

селищні)

3. Газифікація, 
водопосточання та 
елекрифікація            
             

КП"Одеський 
обласний фонд 

підтримки 
індивідуального 

житлового 
будівництва на селі"

Газифікація 1721 
садиби, 

водопостачання 31 
садиби та 

електрифікація 24 
садиб



№ Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість) тис. грн., за етапами

І етап ІІ етап ІІІ етап

2012 р. 2013 р. 2014 р. 2015 р.  2016 р.

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання)

Перелік заходів 
програми

Строк 
виконання 

заходу 

Джерела 
фінансування*

Очікувані 
результати

1.

2012-2016 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

2012-2016

державний бюджет 1595,0 1701,0 1800,0 1915,0 1948,0

обласний бюджет 369,0 399,0 1582,0 495,0 512,0

936,0 900,0 868,0 890,0 990,0

Всього, у тому числі:

державний бюджет

обласний бюджет 

місцеві бюджети (районний, сільські, селищні) 2700,0 2800,0 2900,0 3000,0 3100,0

 Надання 
пільгових 
кредитів 

індивідуальним 
сільським 

забудовникам

4. Придбання 
обладнання, 
сільськогосподарськ
ої техніки, 
молодняку великої 
рогатої худоби, 
свиней, будівництво 
тваринницьких 
приміщень

КП"Одеський 
обласний фонд 

підтримки 
індивідуального 

житлового 
будівництва на селі"

місцеві бюджети 
(районний, сільські, 

селищні)

Надання 20 
сільським сім'ям 

кредитів на 
придбання 

обладнання, 
сільськогосподарськ

ої техніки, 
молодняку великої 

рогатої худоби, 
свиней, будівництво 

тваринницьких 
приміщень

5. Придбання та 
реконструкція 
житлових будинків

КП"Одеський 
обласний фонд 

підтримки 
індивідуального 

житлового 
будівництва на селі"

Придбання та 
реконструкція 385 
житлових будинківмісцеві бюджети 

(районний, сільські, 
селищні)

9 719,2 10 200,0 11 300,0 10 300,0 10 700,0

5 200,0 5 400,0 5 600,0 5 800,0 6 000,0

1 819,2 2 000,0 2 800,0 1 500,0 1 600,0

________________________________________
_
* - Постановою Кабінету Міністрів України від 18 червня 2008 року № 560 зазначено, що фінансування програми "Власний дім" з державного бюджету прямо пропорційне  фактичним обсягам видатків з місцевих бюджетів за 
даним напрямком.


